

Oznaczenie sprawy: 1/PZP/2024/TŻŚ

Wrocław, dnia 06.03.2024 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (6)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Przebudowa budynku Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej na budynek szkoły Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu**”.

Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Czy drzwi mają być przylgowe czy bezprzylgowe?

**Odpowiedź:** Drzwi przylgowe.

2. Z jakiego materiału należy wykonać drzwi z zestawienia?

**Odpowiedź:** Drzwi z drewna iglastego obłożone płytami MDF, izolacyjność akustyczna  $R_w=37\text{dB}$

3. Jeśli drzwi mają być drewniane to z jakiego drewna?

**Odpowiedź:** Drzwi z drewna iglastego.

4. Jeśli drzwi mają być z innego materiału niż drewna to z jakim wypełnieniem?

**Odpowiedź:** Drzwi z drewna iglastego.

5. Jaki kolor oraz zamki drzwi zastosować?

**Odpowiedź:** Klamki bezpieczne typu U, srebrne, matowe. Kolor drzwi do ustalenia z zamawiającym, proszę przyjąć szary (RAL 9006).

6. Czy drzwi mają być wyposażone w samozamykacze, bądź kontrole dostępu? Jeśli tak to które oraz jakie.

**Odpowiedź:** Kontrola dostępu dla drzwi zewnętrznych oraz drzwi przedsionka. Pozostałe drzwi z wkładkami systemowymi typu „master key”. Samozamykacze w drzwiach przy klatce schodowej i pomieszczeniach sanitarnych.

7. Czy klamka ma być obustronna oraz z jakiego materiału?

**Odpowiedź:** Klamka obustronna, stalowa.

8. Czy któreś z klamek mają posiadać zamknięcie na kluczyk?  
**Odpowiedź:** Nie, zamki drzwi tylko w rozecie.
9. Czy potrójne okna w zestawieniu stolarki są oknem w jednej ramie czy 3 osobne?  
**Odpowiedź:** Są to okna w jednej ramie.
10. Czy drzwi mają posiadać odporność ogniową?  
**Odpowiedź:** Odporność ogniowa drzwi i okien wg rzutów o nr od A1 do A6.
11. Ościeżnice drzwi stałe czy regulowane, jeśli regulowane to jakie gr. murów?  
**Odpowiedź:** Ościeżnice regulowane. Grubości murów od 12 do 38 cm
12. Z jakiego materiału mają być wykonane ościeżnice drzwiowe?  
**Odpowiedź:** Ościeżnice drewniane lub z płyt MDF.
13. Czy w drzwiach dwuskrzydłowych przewidują Państwo RKZ?  
**Odpowiedź:** Tak, proszę przewidzieć regulator kolejności zamykania
14. Czy drzwi z pozycji D5' mają mieć płyciny ozdobne czy jest to szklenie, jeśli szyba to jaka?  
**Odpowiedź:** Drzwi do odtworzenia zgodnie z istniejącymi, konstrukcja drewniana szklenie jednokomorowe.
15. Z jakiego drewna należy wykonać okna?  
**Odpowiedź:** Sezonowane drewno iglaste, klejone w 3 warstwach, malowanie na kolor biały zgodnie z istniejącą stolarką.
16. Czy szprosły mają być z duplexem?  
**Odpowiedź:** Tak.
17. Jakie szyby zastosować w oknach?  
**Odpowiedź:** szkło bezpieczne, pakiety dwukomorowe.
18. Jeśli bezpieczne to jednostronnie czy obustronnie?  
**Odpowiedź:** obustronnie
19. Jak mają być otwierane okna?  
**Odpowiedź:** Każde skrzydło otwierane, w każdym oknie min. 1 skrzydło z funkcją uchylania

20. Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzi na pytania dotyczące poprzedniego postępowania tj. ZP/1/2023/KB są wiążące dla obecnego postępowania.

**Odpowiedź: Nie, Zmawiający nie potwierdza. Postępowanie nr ZP/1/2023/KB zostało unieważnione. Odpowiedzi na pytania dotyczące poprzedniego postępowania nie są w żaden sposób przenoszalne w kontekście obecnego. Sprawa nr 1/PZP/2024/TŻŚ jest nowym postępowaniem i obowiązujące są odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w tym postępowaniu.**

21. W których pomieszczeniach należy kłaść płytki na ścianach. Wg projektu należy je kłaść tylko w pomieszczeniach sanitarnych i socjalnych. Przedmiar natomiast zawiera dużo większą ilość płytek?

**Odpowiedź: Zastosowanie płytek w: pomieszczeniach socjalnych, sanitarnych, salach dydaktycznych oraz na korytarzach do wysokości 2 m.**

22. Na załączonym PZT do wykonania jest wg legendy tylko droga pożarowa i tereny zielone. Prosimy o potwierdzenie że do wykonania jest tylko droga pożarowa, tereny zielone, oraz ewentualne odtworzenia po okablowaniu zewnętrznym?

**Odpowiedź: Tak, do odtworzenia tereny zielone, w przypadku wystarczającej nośności drogi pożarowej można zachować istniejącą nawierzchnię.**

*Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.*

*Z poważaniem,*